[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА

от 20.08.2010                                                                                                                        № 54
ст. Дядьковская

О внесении изменений  в решение Совета Дядьковского сельского поселения от 14 февраля  2006 года № 20 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан на территории Дядьковского сельского поселения  Кореновского района» (с изменениями внесенными решениями Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района  от 21 июля 2006 года   № 53, от 24 мая 2007 года № 125)
В целях приведения нормативно-правовых актов Совета   Дядьковского  сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет   Дядьковского  сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Дядьковского сельского поселения от  14 февраля  2006 года № 20 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан на территории Дядьковского сельского поселения  Кореновского района»  (с изменениями внесенными решениями Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района  от 21 июля 2006 года   № 53, от 24 мая 2007 года № 125) следующие изменения:

1.1. пункт 4 решения  изложить в следующей редакции:

«4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.».

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дядьковского
 сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко